
г.Могилев, СК "Олимпиец"

19-21.01.2026

(мужчины, женщины, молодежь)

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"



ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам. главного секретаря: Каминская Н.Н.

Зам. главного судьи: Шугункова Е.Ю.



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 868 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская Минспорта 8,02 7,97 МС л Пологов, Нарейко, Лынша, Шуляк

2 869 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская Минспорта 8,20 8,02 МС л Пологов, Нарейко, Лынша, Шуляк

3 731 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская Минспорта 8,48 8,69 КМС л Мясников В.Н., Волчанин К.О.

Финал Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 868 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская Минспорта 7,97 л 8,02

6 869 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская Минспорта 8,02 л 8,20

4 731 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская Минспорта 8,69 л 8,48

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 868 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская Минспорта 8,02 л

6 869 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская Минспорта 8,20 л

5 731 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская Минспорта 8,48 л

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2026

21.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 860 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская Минспорта 8,48 8,46 МС л Мясников,Ильюшенко,Головнев,Павловский,Козлов

2 829 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Башкортостан, РФ МБУ ДО СШОР 9,32 9,24 1 л Валишин Э.Х., Валовей А.А.

3 737 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская Минспорта 9,47 9,35 1 л Мясников, Лынша, Свитич

Финал Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 860 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская Минспорта 8,46 л 8,48

5 829 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Башкортостан, РФ МБУ ДО СШОР 9,24 л 9,32

6 737 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская Минспорта 9,35 л 9,47

Забег 1 Начало: 10:00 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 860 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская Минспорта 8,48 л

6 829 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Башкортостан, РФ МБУ ДО СШОР 9,32 л

3 737 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская Минспорта 9,47 л

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 806 Глузд Данила 29.01.2004 Минская Минспорта 6,86 6,79 МС л Сафронникова,Сафронников,Черноус,Пологов,Нарейко

2 866 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 6,98 6,95 КМС л Андреев, Курилин, Козлов

3 809 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск Минспорта 7,00 6,96 КМС л Волков К.Ю.

4 736 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Минспорта 7,03 6,99 КМС л Трахимчик, Трахимчик, Козлов

5 862 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск Минспорта 7,06 7,05 1 л Сафронникова,Сафронников,Калинина

6 897 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская ГрОКЦОР 7,24 7,21 1 л Лихачевская Ж.В., Вершинин Л.Л.

7 291 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 7,22 7,24 1 л Курилова, Малаховский

8 398 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 7,51 7,44 2 л Семенов, Стукач, Малаховский

Финал Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 806 Глузд Данила 29.01.2004 Минская Минспорта 6,79 л 6,86

5 866 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 6,95 л 6,98

3 809 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск Минспорта 6,96 л 7,00

6 736 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Минспорта 6,99 л 7,03

7 862 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск Минспорта 7,05 л 7,06

2 897 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская ГрОКЦОР 7,21 л 7,24

8 291 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 7,24 л 7,22

1 398 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 7,44 л 7,51

Забег 1 Начало: 13:55 20.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 806 Глузд Данила 29.01.2004 Минская Минспорта 6,86 л

3 866 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 6,98 л

2 291 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 7,22 л

5 897 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская ГрОКЦОР 7,24 л

4 398 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 7,51 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 809 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск Минспорта 7,00 л

3 736 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Минспорта 7,03 л

4 862 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск Минспорта 7,06 л

Результат

Пр.    Фин.

20.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 860 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская Минспорта 7,68 7,63 КМС л Мясников,Ильюшенко,Головнев,Павловский,Козлов

2 783 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская ЦОР 7,77 7,68 КМС л Титаренко В.П.., Богдан В.С.

3 881 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская ГОЦОР 7,86 7,71 КМС л Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

4 765 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Минспорта 7,75 7,73 КМС л Сафронникова,Сафронников,Тетерюков

5 802 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,83 7,82 КМС л Донской В.М. Сугако О.Г.

6 814 Карпова Елизавета 10.03.2001 Могилевская МогОЦОР 7,97 8,00 1 л Пекарские,  Ковалькова

7 816 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская МогОЦОР 8,17 8,08 1 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

8 813 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МогОЦОР 8,95 8,81 3 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.,  Ковалькова

812 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР DNF (спр.) #Н/Д л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.,  Ковалькова

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 860 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская Минспорта 7,63 л 7,68

3 783 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская ЦОР 7,68 л 7,77

7 881 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская ГОЦОР 7,71 л 7,86

5 765 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Минспорта 7,73 л 7,75

6 802 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,82 л 7,83

8 814 Карпова Елизавета 10.03.2001 Могилевская МогОЦОР 8,00 л 7,97

2 816 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская МогОЦОР 8,08 л 8,17

1 813 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МогОЦОР 8,81 л 8,95

Забег 1 Начало: 13:45 20.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 783 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская ЦОР 7,77 л

7 802 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,83 л

6 881 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская ГОЦОР 7,86 л

5 813 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МогОЦОР 8,95 л

3 812 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР DNF (спр.) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 860 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская Минспорта 7,68 л

4 765 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Минспорта 7,75 л

2 814 Карпова Елизавета 10.03.2001 Могилевская МогОЦОР 7,97 л

5 816 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская МогОЦОР 8,17 л

Результат

Пр.    Фин.

20.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 894 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская ГрОКЦОР 34,03 КМС л Храмов В.А., Вершинин Л.Л.

2 880 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 34,06 КМС л Вересова Г.И., Мастич П.М.

3 736 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Минспорта 34,35 КМС л Трахимчик, Трахимчик, Козлов

4 805 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская МогОЦОР 34,39 КМС л Вяткин

5 862 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск Минспорта 36,81 1 л Сафронникова,Сафронников,Калинина

6 897 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская ГрОКЦОР 37,17 1 л Лихачевская Ж.В., Вершинин Л.Л.

735 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Минспорта DNF #Н/Д л Трахимчик, Ледовская, Нарейко

Забег 1 Начало: 11:00 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 897 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская ГрОКЦОР 37,17 л

3 735 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Минспорта DNF л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 894 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская ГрОКЦОР 34,03 л

3 736 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Минспорта 34,35 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 880 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 34,06 л

3 805 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская МогОЦОР 34,39 л

2 862 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск Минспорта 36,81 л



19-21.01.2026 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 895 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГрОКЦОР 38,64 КМС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

2 896 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГрОКЦОР 39,84 КМС л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

3 884 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР 40,06 КМС л Журавлев В.В.

4 303 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МогОЦОР 40,21 КМС л Цапик И.А., Сугако О.Г.

5 786 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская ЦОР 41,68 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

6 784 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская ЦОР 42,61 1 л Богдан В.С.

802 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР DNF - л Донской В.М. Сугако О.Г.

Забег 1 Начало: 10:45 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 896 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГрОКЦОР 39,84 л

4 303 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МогОЦОР 40,21 л

2 786 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская ЦОР 41,68 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 895 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГрОКЦОР 38,64 л

3 884 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР 40,06 л

2 784 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская ЦОР 42,61 л

1 802 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР DNF л



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 789 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск ГУС 1.24,49 1 л Карпович К.В., Журавлев В.В.

2 888 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская ГрОКЦОР 1.26,10 1 л Климук В.К.,Карнацевич Г.П.

3 887 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская ГрГУ 1.28,84 1 л Климук В.К.,Карнацевич Г.П.

4 289 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МогОЦОР 1.29,23 1 л Малаховский

869 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская Минспорта DQ (143.11) - л Пологов, Нарейко, Лынша, Шуляк

868 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская Минспорта DNF - л Пологов, Нарейко, Лынша, Шуляк

817 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР DNF - л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

Забег 1 Начало: 15:05 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 789 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск ГУС 1.24,49 л

2 888 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская ГрОКЦОР 1.26,10 л

1 887 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская ГрГУ 1.28,84 л

7 289 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МогОЦОР 1.29,23 л

4 868 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская Минспорта DNF л

6 817 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР DNF л

5 869 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская Минспорта DQ (143.11) л



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 791 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск ГУС 1.29,46 КМС л Башко Н.И.

2 785 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская ЦОР 1.30,52 КМС л Добровицкая Т.А.,Богдан В.С.

Забег 1 Начало: 14:55 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 791 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск ГУС 1.29,46 л

1 785 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская ЦОР 1.30,52 л



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 807 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МогОЦОР 2.31,10 КМС л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И. Платонов С.В.

2 893 Городко Максим 22.10.2006 Гродненская ГрГУ 2.45,85 2 л Карнацевич Г.П.

887 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская ГрГУ DNS - л Климук В.К.,Карнацевич Г.П.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 807 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МогОЦОР 2.31,10 л

2 893 Городко Максим 22.10.2006 Гродненская ГрГУ 2.45,85 л

1 887 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская ГрГУ DNS л

21.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 790 Кислюк Дарья 25.02.2006 г.Минск ГУС 2.57,24 КМС л Карпович К.В., Журавлев В.В.

2 782 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская ЦОР 3.04,64 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

3 808 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МогОЦОР 3.12,05 2 л бр. Редьковых, Платонов, Юденков, Гейченко

4 809 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МогОЦОР 3.16,43 2 л Платонов С.В., Юденков С.А., Гейченко Л.М.

791 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск ГУС DNF - л Башко Н.И.

792 Тюхай Валерия 04.08.2004 г.Минск ГУС DNF - л Башко Н.И.

884 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР DNF - л Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 790 Кислюк Дарья 25.02.2006 г.Минск ГУС 2.57,24 л

1 782 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская ЦОР 3.04,64 л

3 808 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МогОЦОР 3.12,05 л

4 809 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МогОЦОР 3.16,43 л

5 791 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск ГУС DNF л

6 792 Тюхай Валерия 04.08.2004 г.Минск ГУС DNF л

7 884 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР DNF л

21.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 870 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Минспорта  5.11,94 - л Борисевич,Салсанов,Курилин,Андриевский,Кисель,Якутович,Боленков

2 871 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Минспорта  5.20,10 - л Борисевич, Ковалевич, Дубойский, Сокол

3 872 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Минспорта  5.21,39 - л Борисевич Д.С., Бутковская Е.И., Карпов,Якутович

4 810 Новиков Максимм 18.02.2005 Могилевская МогОЦОР  5.43,19 - л Мовенко О.В., Юденков С.А., Платонов С.В.

887 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская ГрГУ DQ (143.11) - л Климук В.К.,Карнацевич Г.П.

817 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР DNF - л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

788 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск ГУС DNF - л Римашевский А.Ф., Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 14:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 870 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Минспорта  5.11,94 л

2 871 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Минспорта  5.20,10 л

3 872 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Минспорта  5.21,39 л

6 810 Новиков Максимм 18.02.2005 Могилевская МогОЦОР  5.43,19 л

5 788 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск ГУС DNF л

7 817 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР DNF л

4 887 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская ГрГУ DQ (143.11) л

21.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 866 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская Минспорта  6.16,12 - л Гордеев,Салсанов,Андриевский,Донской,Дубицкая

2 790 Кислюк Дарья 25.02.2006 г.Минск ГУС  6.18,64 - л Карпович К.В., Журавлев В.В.

3 873 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская Минспорта  6.30,19 - л Борисевич, Якутович, Бутковская, Пантюх

4 186 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МогОЦОР  6.31,15 - л Андриевский В.В., Салсанов А.Б.,Платонов С.В.

5 792 Тюхай Валерия 04.08.2004 г.Минск ГУС  6.47,85 - л Башко Н.И.

808 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МогОЦОР DNF - л бр. Редьковых, Платонов С.В., Юденков С.А., Гейченко Л.М.

809 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МогОЦОР DNF - л Платонов С.В., Юденков С.А., Гейченко Л.М.

Забег 1 Начало: 14:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 866 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская Минспорта  6.16,12 л

1 790 Кислюк Дарья 25.02.2006 г.Минск ГУС  6.18,64 л

4 873 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская Минспорта  6.30,19 л

5 186 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МогОЦОР  6.31,15 л

3 792 Тюхай Валерия 04.08.2004 г.Минск ГУС  6.47,85 л

6 808 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МогОЦОР DNF л

7 809 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МогОЦОР DNF л

21.01.2026



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 828 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская Минспорта 7,54 КМС л

2 865 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская Минспорта 7,39 КМС л

3 867 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская Минспорта 7,27 КМС л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 865 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская Минспорта 7,15 7,30 7,35 х 7,28 7,39

л 867 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская Минспорта 7,27 7,05 7,12 х 6,93 r

л 828 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская Минспорта 7,54 7,40 7,38 х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

21.01.2026

Шагун, Иванов, Демянчук

Сафронов, Олейник, Сапранков

Шагун, Селиверстов, Мастич



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 273 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская МогОЦОР 5,77 1 л

862 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская Минспорта DNF (спр.) #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 862 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская Минспорта DNF (спр.)

л 273 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская МогОЦОР 5,68 5,71 5,77 4,24 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

21.01.2026

Климов, Вяткин

Шагун, Олейник, Ильинчик



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 864 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская Минспорта 15,16 КМС л

863 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская Минспорта DNS #Н/Д л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 863 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская Минспорта DNS

л 864 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская Минспорта х х 13,50 15,15 15,16 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

20.01.2026

Моисевич, Негода, Стариков

Шагун,Сафронов,Олейник,Азарова,Кузнецова



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 862 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская Минспорта 13,39 КМС л

2 249 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР 12,09 1 л

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 862 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская Минспорта 13,28 13,01 13,22 13,39 13,08 13,09

л 249 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР х 11,80 х 11,75 12,09 11,92

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

20.01.2026

Шагун, Олейник, Ильинчик

Конончик, Кузнецова, Олейник, Малаховский



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 798 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 18,34 МС л

2 795 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР 15,12 КМС л

3 196 Сирадегян Роберт 11.08.2002 Могилевская г.Могилев 15,03 КМС л

4 796 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 14,64 1 л

271 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МГУОР 16,09 КМС в/к

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 798 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 17,50 х х 18,34 х х

л 796 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР х х 14,64 х х х

л 795 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР х 14,40 х 15,12 х х

л 196 Сирадегян Роберт 11.08.2002 Могилевская г.Могилев 13,80 14,31 14,32 14,77 х 15,03

в/к 271 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МГУОР х 16,07 16,09

Крученок Д.Э.

Недбай, Шех, Панасюк

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Гурская, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

21.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 794 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,78 1 л

2 797 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 10,62 2 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 794 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,50 13,78 х 13,41 13,44 13,78

л 797 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 10,06 9,50 10,62 х х х

Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

21.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 196 Сирадегян Роберт 11.08.2002 Могилевская г.Могилев 43,56 2 л Теплякова, Шех

2 796 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 41,15 2 л Гурская, Панасюк, Шех

3 795 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР 38,02 2 л Недбай, Шех, Панасюк

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

л 796 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 39,89 40,62 х х х 41,15

л 795 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР х х х 38,02 х х

л 196 Сирадегян Роберт 11.08.2002 Могилевская г.Могилев 41,55 х х 42,76 39,70 43,56

20.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 794 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 40,60 1 л

2 797 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 38,20 2 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 797 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР х 32,20 х 31,65 38,20 х

л 794 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 38,20 40,60 х х 40,20 х

Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

20.01.2026

Ведомство

Попытка

Город/СУСУ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 825 Линник Мария 07.01.1997 г.Минск Минспорта 49,10 КМС л Тарасевич Н.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 825 Линник Мария 07.01.1997 г.Минск Минспорта х 40,56 х 48,20 49,10 х

21.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 733 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская Минспорта 220 МС л

2 734 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская Минспорта 215 МС л

3 799 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 209 КМС л

Начало: 11:00

195 200 203 206 209 212 215 218 220 223

2 733 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская Минспорта 0 - 0 0 0 - хх0 ххх

1 734 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская Минспорта 0 0 0 0 r

3 799 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 0 0 - х0 0 - ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство
Высота

20.01.2026

Барановский В.Н.

Барановский В.Н., Сторожева Т.А.

Климов А.В.



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 886 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская ГрОКЦОР 192 МСМК л

2 732 Набокова Анна 31.01.1993 Могилевская Минспорта 182 МС л

3 271 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МогОЦОР 150 2 л

Начало: 12:30

150 155 160 165 170 175 180 182 184 186 188

2 886 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская ГрОКЦОР 0 0 0 - х0 0 х0

1 732 Набокова Анна 31.01.1993 Могилевская Минспорта 0 0 0 0 0 х0 ххх

3 271 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МогОЦОР хх0 ххх

Продолжение Начало: 12:30

190 192 194

2 886 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская ГрОКЦОР 0 хх0 ххх

20.01.2026

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство
Высота

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство
Высота

20.01.2026

Борсук В.А.

Набоков, Фомичев, Кулинкович, Бегунова

Шумилова Т.В.,Климов А.В.



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Мужчины.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 809 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск Минспорта 560 МСМК л

2 867 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР 540 МС л

3 825 Новиков Артем 19.10.2006 Витебская ВГУОР 480 КМС л

Начало: 11:40

460 480 500 520 540 550 560 580

1 809 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск Минспорта 0 - 0 ххх

2 867 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР 0 х0 ххх

3 825 Новиков Артем 19.10.2006 Витебская ВГУОР х0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство
Высота

21.01.2026

Волков К.Ю.

Корчак М.М.,  Содель Ю.А., Федик И.И.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.



19-21.01.2026

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 733 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ГОЦОР 435 МС л

2 882 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Гомельская ГОЦОР 380 КМС л

3 865 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР 380 КМС л

3 864 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 380 КМС л

5 734 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР 365 КМС л

6 732 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР 365 КМС л

11 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская Минспорта NM #Н/Д л

Начало: 10:00

300 325 350 365 380 395 410 425 435 440

5 733 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 х0 ххх

6 882 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Гомельская ГОЦОР 0 - ххх

1 865 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР 0 х0 ххх

2 864 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 0 х0 ххх

4 734 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР 0 0 ххх

3 732 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

7 11 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская Минспорта ххх

Федик И.И.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство
Высота

21.01.2026

Марченков,Смеян,Волков,Кулинкович,Федик

Тивончик, Смеян, Марченков

Катыш Ю.П., Федик И.И.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Афанасенкова, Содель, Федик


